v BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE | HERCEGOVINE

| Kanton: UNSKO-SANSKI
! Op¢inski sud u Bihacu

Broj: 017-0-Reg-23-000124
Datum: 17.3.2023. godine

Opéinski sud u Bihaéu, po sudiji pojedincu Aladinu Bajricu, rjeSavajué¢i po prijavi "GRUPEX" d.o.0.
Velika Kladusa. zastupano po punomoéniku Serifu Nadareviéu. advokatu iz Cazina, u predmetu

upisa promjene podataka za osnivace i direktora drudtva, temeljem odredbe ¢lana 58. stav 1.

Zakona o registraciji poslovnih subjekata u F BiH ("SI novine F BiH" br. 27/05. 68/05. 43/09.
63/14 1 85/21). dana 17.03.2023. godine, donio je sljedece

RJESENJE O IZMJENAMA PODATAKA

U sudski registar kod subjekta upisa, "GRUPEX" d.o.o0. Velika Kladus$a. upisani su podaci o promjeni
podataka za osnivace i direktora drustva. Osniva¢ drustva, Drustvo za poslovno savjetovanje.
raéunovodstvene i pravne usluge "MD GROUP" d.o.0. Sarajevo, ranije je poslovalo pod nazivom
Drustvo za poslovno savjetovanje, ratunovodstvene i pravne usluge "MUJAN FINANCE" d.o.o.
Sarajevo. Osnivac i direktor drustva Haral¢i¢ Rasema ranije se prezivala Behrem.

Firma: "GRUPEX " drustvo sa ograni¢enom odgovornodéu Velika Kladusa
Skra¢ena oznaka firme: "GRUPLEX" d.0.0. Velika Kladusa

Sjediste: I Muslimanske brigade bb, Velika KladuSa, Velika Kladusa
MBS: 1-390-00, int. 617

JIB:

Carinski broj:

Pravni osnov upisa:

Odluka o promjeni naziva udjeli¢ara u drustvu
"GRUPEX" d.o.0. Velika Kladusa, broj: 87/2023
od 27.02.2023.godine
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OSNIVACT/ CLANOVI SUBJEKTA UPISA

Prezime i ime
Abazovi¢ Dzevad
Alibabi¢ Samed
Alibasi¢ Zahid

Batakovi¢ Muhamed

Bosnjak 1bro
Cuforovi¢ Osman
Cialijasevi¢ Hasan
IHadzi¢ Fikret
Haral¢i¢ Rasema
Icanovi¢ Schad

Karaji¢ Zenka
Keki¢ Ramiz
Kendi¢ Enes
Keserovié Elvin
Loni¢ DZeneta
Mahi¢ Zlatko
Miljkovi¢ Zlatko
Miljkovi¢ Asmir
Miljkovi¢ Fikreta
Osmankic Hilmija

Pehli¢ Kasim
Pchli¢ Kasim
Rosi¢ Sead
Sadikovi¢ Emina
Sarajlija Samir
Smajkanovi¢ Emin
Stipeti¢ lvica
Sabi¢ Emir
Tabakovi¢ NedzZad
Tali¢ Mirsad
Veli¢ Sefik
Zarifovi¢ Rasim
Zarilovi¢ Ramiz

Adresa

Stabandza 34, Stabandza

Zaja od Bosne 6, Sarajevo

Trovi bb . Velika KladuSa

Grahovo 22, Mala Kladusa

Urga 16, Velika Kladusa

Donja Slapnica 153, Velika KladuSa
Gornja Slapnica bb . Velika Kladusa
Poljanak bb , Velika Kladusa

I Muslimanske brigade bb, Velika KladuSa
ulica I Muslimanske brigade 49, Velika
Kladusa

Dubrave 2 , Velika Kladusa

Grahovo 77, Velika Kladusa

Gornja Vidovska 125, Velika Kladusa
Polje 29 , Velika Kladuda

ul. Bosanska br. 6, Biha¢

Podzvizd 17 , Podzvizd

Trnovi bb, Trnovi

ulica DZemala Bijedi¢a 43 | Velika Kladud
ulica 8 Marta 31, Velika Kladusa
Todorovska Slapnica , Todorovska
Slapnica

Glavica 61, Glavica

Trnovi 107 . Trnovi

Pecigrad 196, Pecigrad

Crvarevac bb , Crvarevac

Ponikve 219, Ponikve

Grahovo bb , Grahovo

ulica Ahmeta Fetahagica 1, Velika Kladus:
ulica Zrtava Fasizma 14, Velika Kladusa
Todorovska Celinija 72, Velika Kladusa
ulica Mar3ala Tita 1. Velika Kladusa
Veinac 57 , Velika Kladusa

Ponikve 230, Velika KladuSa

Ponikve 230 . Velika Kladusa

Firma Sjediste Reg. br./MBS

AA KAPITAL BROKERS d.d. Bosna i Hercegovina, Bosanska 6/111 4263405940006
Drustvo za poslovno savjetovanje, Sarajevo, Hamdije KreSevljakovica br, 18/ 65-01-0543-12 (stari broj
ra¢unovodstvene i pravne usluge "MD 1-18155)

GROUP" d.o.0. Sarajevo
ZIF "FORTUNA FOND" d.d. Velika KladuSa Bosna i Hercegovina, Nurije Pozderca 19/

OSNOVNI KAPITAL SUBJEKTA UPISA

Ugovoreni (upisani) kapital: 8.700.093,60
Uplaéeni kapital: 8.700.093,60

Broj: 017-0-Reg-23-000124, datum: 17.3.2023.godine Strana 2 /8



UCESCE U KAPITALU

Osnival
Abazovi¢ Dzevad

Alibabi¢ Samed
Aliba8i¢ Zahid
Batakovi¢ Muhamed
Boinjak Ibro
Cuforovié Osman
GalijaSevi¢ Hasan
Hadzi¢ Fikret
[Haral¢i¢ Rasema
[Ganovi¢ Schad
Karaji¢ Zenka
Keki¢ Ramiz
Kendi¢ Enes
Keserovi¢ Elvin
l.oni¢ Dzencta
Mahi¢ Zlatko
Miljkovi¢ Zlatko
Miljkovi¢ Asmir
Miljikovié Fikreta
Osmankié¢ Hilmija
Pchli¢ Kasim
Pehli¢ Kasim
Rosi¢ Sead
Sadikovié¢ Emina
Sarajlija Samir
Smajkanovi¢ Emin
Stipeti¢ Ivica
Sabi¢ Emir
Tabakovi¢ Nedzad
Tali¢ Mirsad
Veli¢ Sefik
Zarifovi¢ Rasim
Zarifovi¢ Ramiz

AA KAPITAL BROKERS d.d.

Drustvo za poslovno savjetovanje, ratunovodstvene i pravne usluge "MD GROUP"

d.o.o. Sarajevo
ZIF "FORTUNA FOND" d.d. Vclika KladuSa

Ugovoreni kapital
1.839.20
48.400,00
18.876,00
1.742,40
27.104,00
17.617.60
1.742.40
6.776.00
1.839.20
1.742.,40
9.583.20
17.617.60
24.200.00
4.549.60
1.548.80
1.839.20
17.617,60
1.839.20
13.745.60
11.325.60
16.262,40
1.742.40
40.462.40
1.936.00
1.742.40
1.839.20
32.234.40
1.742.40
1.645.60
968,00
1.742.40
1.839.20
1.645.60

165.044.00
7.132.901.60

1.064,800.00

Procenat
0.0211%
0.5563%

0217 %
0.02%
03115%
0.2025 %
0,02 "%
00779 %,
L0211 %
0.02 %
0.1102%
0,2025%
02782 %
0,0523 %
00178 %
0.0211"%
0.2025%
0.0211"%
0,158 %
01302 %
0,1869 %
0.02 %
00,4651 "%
0,0223%
0,02 "%
0,0211%
03705 %
0.02 %
0.0189 %
0.0111%
0.02 %
00211 %
0.00189 %

1.897 %
8 L9865 %

12,2389 %

LICA OVLASTENA ZA ZASTUPANJE SUBJEKTA UPISA

U unutradnjem i vanjskotrgovinskom prometu
I faral¢i¢ Rasema, direktor bez ogranigenja.

DJELATNOST SUBJEKTA UPISA - u unutrad$njem prometu

Sifra
02.40
03.11
03.12
03.21
03.22
07.10

Naziv

Pomocéne usluge u Sumarstvu
Morski ribolov

Slatkovodni ribolov

Morska akvakultura
Slatkovodna akvakultura
Vadenje Zeljeznih ruda

Broj: 017-0-Reg-23-000124, datum: 17.3.2023.godine
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07.29
08.11
08.12
08.99
09.90
10,32
10,39
10.71
10.85
11.01
11.02
16.10
16.21
16.22
16.23
16.24
16.29
19.20
23.52
23.61
23.62
23.63
23.64
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39.00
41.20
42.11
42.12
42.13
42.21
42,22
4291
42.99
43.11
43.12
43.13
43.21
43.22
43.29

Vadenje ostalih ruda obojenih metala

Vadenje ukrasnog kamena i kamena za gradnju, kreénjaka, gipsa, krede i Skriljevea
Djelatnosti kopova Sljunka i pijeska; vadenje gline i kaolina
Vadenje ostalih ruda i kamena, d.n.

Pomocéne djelatnosti za ostalo vadenje ruda i kamena
Proizvodnja sokova od voca i povréa

Ostala prerada i konzervisanje voca i povréa

Proizvodnja hljeba: svjezih peciva i kolaga

Proizvodnja gotove hrane i jela

Destiliranje, pre¢is¢avanje i mijedanje alkoholnih pica
Proizvodnja vina od grozda

Piljenje i blanjanje drva (proizvodnja rezane grade): impregnacija drveta
Proizvodnja furnira i ostalih plo¢a od drva

Proizvodnja sastavljenog parketa

Proizvodnija ostale gradevne stolarije i elemenata

Proizvodnja ambalaZe od drva

Proizvodnja ostalih proizvoda od drva, proizvoda od pluta, slame i pletarskih materijala
Proizvodnja rafiniranih naftnih proizvoda

Proizvodnja kreca i gipsa

Proizvodnja proizvoda od betona za gradevinarstvo

Proizvodnja proizvoda od gipsa za gradevinarstvo

Proizvodnja gotove betonske smjese

Proizvodnja Zbuke

Proizvodnja (vlaknastog) libro-cementa

Proizvodnja ostalih proizvoda od betona, cementa i gipsa
Rezanje, oblikovanje i obrada kamena

Proizvodnja brusnih proizvoda

Proizvodnja ostalih nemetalnih mineralnih proizvoda, d. n.
Proizvodnja vrata i prozora od metala

MasSinska obrada metala

Proizvodnja kancelarijskih masina i opreme (osim proizvodnje racunara i periferne opreme)
Proizvodnja namjestaja za poslovne i prodajne prostore
Proizvodnja kuhinjskog namjestaja

Ostala preradivacka industrija, d. n.

Popravak masina

Popravak ostale opreme

Instaliranje industrijskih madina i opreme

Sakupljanje neopasnog otpada

Obrada i zbrinjavanje neopasnog otpada

Rastavljanje olupina

Reciklaza posebno izdvojenih materijala

Dijelatnosti sanacije okoli$a te ostale usluge upravljanja otpadom
Izgradnja stambenih i nestambenih zgrada

Gradnja cesta i autocesta

Gradnja zeljezni¢kih pruga i podzemnih Zeljeznica

Gradnja mostova i tunela

Gradnja cjevovoda za tetnosti i plinove

Gradnja vodova za elektri¢nu struju i telekomunikacije

Gradnja hidrogradevinskih objekata

Gradnja ostalih gradevina niskogradnje, d. n.

Uklanjanje gradevina

Pripremni radovi na gradiliStu

Ispitivanje terena za gradnju buSenjem i sondiranjem
Elektroinstalacijski radovi

Uvodenje instalacija vodovoda, kanalizacije i plina i instalacija za grijanje i klimatizaciju
Ostali gradevinski instalacijski radovi

Broj: 017-0-Reg-23-000124, datum: 17.3.2023.godine
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46.12
46.13
46.14
46.15
46,16
46.17
46.18
46.19
46.21
46.22
46.23
46.24
46.31
46.32
46.33
46.34
46.35
46.36
46.37
46.38
46.39
46.41
46.42
46.43
46.44
46.45
46.47
46.48
46.49
46.51
46.52
46.61
46.62
46.63
46.64
46.65
46.66
46.69
46.71
46.72
46.73

Fasadni i Stukaturski radovi

Ugradnja stolarije

Postavljanje podnih i zidnih obloga

Bojenje i staklarski radovi

Ostali zavrsni gradevinski radovi

Podizanje krovnih konstrukceija i pokrivanje krovova

Ostale specijalizirane gradevinske djelatnosti, d. n.

Trgovina automobilima i motornim vozilima lake kategorije

Trgovina ostalim motornim vozilima

QOdrzavanje i popravak motornih vozila

Trgovina na veliko dijelovima i priborom za motorna vozila

Trgovina na malo dijelovima i priborom za motorna vozila

Trgovina motociklima, dijelovima i priborom za motocikle te odrZzavanje i popravak motocikala
Posredovanje u trgovini poljoprivrednim sirovinama, Zivim Zivotinjama, tekstilnim sirovinama i
poluproizvodima

Posredovanje u trgovini gorivima, rudama, metalima i industrijskim hemikalijama
Posredovanje u trgovini dryvenom gradom i gradevinskim materijalom

Posredovanje u trgovini madinima, industrijskom opremom, brodovima i avionima
Posredovanje u trgovini namjestajem, proizvodima za domacinstvo i Zeljeznom robom
Posredovanje u trgovini tekstilom, odje¢om, keznom, obu¢om i koZznim proizvodima
Posredovanje u trgovini hranom. pi¢ima i duhanom

Posredovanje u trgovini specijaliziranoj za odredene proizvode ili grupe ostalih proizvoda
Posredovanje u trgovini raznovrsnim proizvodima

Trgovina na veliko Zitaricama, sirovim duhanom, sjemenjem i hranom za Zivotinje
Trgovina na veliko cvije¢em i sadnicama

Trgovina na veliko Zivim Zivotinjama

Trgovina na veliko sirovim, Stavljenim i dovrSenim kozama

Trgovina na veliko vo¢em i povréem

Trgovina na veliko mesom i mesnim proizvodima

Trgovina na veliko mlijekom, mlijeénim proizvodima, jajima, jestivim uljima i mastima
Trgovina na veliko pi¢ima

Trgovina na veliko duhanskim proizvodima

Trgovina na veliko Sec¢erom, ¢okoladom i slatkidima

Trgovina na veliko kafom, ¢ajem, kakaom i zatinima

Trgovina na veliko ostalom hranom, ukljucujudi ribe, ljuskare i mekusdce
Nespecijalizirana trgovina na veliko hranom, pi¢ima i duhanskim proizvodima
Trgovina na veliko tekstilom

Trgovina na veliko odje¢om i obu¢om

Trgovina na veliko elektricnim aparatima za domacinstvo

T'rgovina na veliko porculanom, proizvodima od stakla i sredstvima za Cid¢enje
Trgovina na veliko parfemima i kozmetikom

Trgovina na veliko namjedtajem. tepisima i opremom za rasvjetu

Trgovina na veliko satovima i nakitom

Trgovina na veliko ostalim proizvodima za domacinstvo

Trgovina na veliko ratunarima, perifernom opremom i softverom

Trgovina na veliko elektronickim i telekomunikacijskim dijelovima i opremom
Trgovina na veliko poljoprivrednim maSinima. opremom i priborom

Trgovina na veliko alatnim maSinima

Trgovina na veliko madinima za rudarstvo i gradevinarstvo

Trgovina na veliko madinima za tekstiinu industriju te masinima za 3ivanje i pletenje
Trgovina na veliko kancelarijskim namjestajem

Trgovina na veliko ostalim kancelarijskim masinima i opremom

Trgovina na veliko ostalim maSinima i opremom

Trgovina na veliko krutim, te¢nim i plinovitim gorivima i srodnim proizvodima
Trgovina na veliko metalima i metalnim rudama

Trgovina na veliko drvom, gradevinskim materijalom i sanitarnom opremom

Broj: 017-0-Reg-23-000124, datum: 17.3.2023.godine
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47.61
47.62
47.63
47.64
47.65
47.71
47.72
47.75
47.76

47.77
47.78
47.79
47.81
47.82
47.89
47.91
47.99
49351
49.39
49.41
49.42
52.10
52.21
52.24
55.10
55.20
55.30
55.90
56,10

Trgovina na veliko metalnom robom, instalacijskim materijalom, uredajima i opremom za vodovoc
grijanje

Trgovina na veliko hemijskim proizvodima

Trgovina na veliko ostalim poluproizvodima

Trgovina na veliko ostacima i otpacima

Nespecijalizirana trgovina na veliko

Trgovina na malo u nespecijaliziranim prodavnicama preteZno hranom, pi¢ima i duhanskim
proizvodima

Ostala trgovina na malo u nespecijaliziranim prodaynicama

Trgovina na malo voéem i povréem u specijaliziranim prodavnicama

Trgovina na malo mesom i mesnim proizvodima u specijaliziranim prodavnicama

Trgovina na malo ribama, ljuskarima i meku$cima u specijaliziranim prodavnicama

Trgovina na malo hljebom, proizvodima od bradna, kola¢ima i slatkidima u specijaliziranim
prodavnicama

Trgovina na malo pi¢ima u specijaliziranim prodavnicama

Trgovina na malo duhanskim proizvodima u specijaliziranim prodavnicama

Ostala trgovina na malo prehrambenim proizvodima u specijaliziranim prodavnicama
Trgovina na malo rafunarima, perifernim jedinicama i softverom u specijaliziranim prodavnicama
Trgovina na malo telekomunikacijskom opremom u specijaliziranim prodaynicama

Trgovina na malo audio i videoopremom u specijaliziranim prodavnicama

‘Trgovina na malo tekstilom u specijaliziranim prodavnicama

Trgovina na malo metalnom robom, bojama i staklom u specijaliziranim prodavnicama
Trgovina na malo tepisima i prostiradima za pod, zidnim i podnim oblogama u specijaliziranim
prodavnicama

Trgovina na malo clektri¢nim aparatima za domacinstvo u specijaliziranim prodavnicama
Trgovina na malo namjestajem. opremom za rasvjetu i ostalim proizvodima za domaéinstvo u
speeijaliziranim prodavnicama

Trgovina na malo knjigama u specijaliziranim prodavnicama

Trgovina na malo novinama, papirnom robom i pisa¢im priborom u specijaliziranim prodavnicama
Trgovina na malo muzi¢kim i videozapisima u specijaliziranim prodavnicama

Trgovina na malo sportskom opremom u specijaliziranim prodavnicama

Trgovina na malo igrama i igratkama u specijaliziranim prodavnicama

Trgovina na malo odje¢om u specijaliziranim prodavnicama

Trgovina na malo obu¢om i proizvodima od koZe u specijaliziranim prodavnicama

Trgovina na malo kozmeti¢kim i toaletnim proizvodima u specijaliziranim prodavnicama
Trgovina na malo cvijecem, sadnicama, sjemenjem, gnojivom, kuénim ljubimeima i hranom za ku¢
ljubimee u specijaliziranim prodavnicama

Trgovina na malo satovima i nakitom u specijaliziranim prodavnicama

Ostala trgovina na malo novom robom u specijaliziranim prodavnicama

Trgovina na malo rabljenom robom u specijaliziranim prodavnicama

Trgovina na malo hranom, pi¢ima i duhanskim proizvodima na Standovima i trznicama
Trgovina na malo tekstilom, odje¢om i obué¢om na Standovima i trznicama

T'rgovina na malo ostalom robom na Standovima i trznicama

Trgovina na malo putem podte ili internetla

Ostala trgovina na malo izvan prodavnica, Standova i trznica

Gradski i prigradski kopneni prijevoz putnika

Ostali kopneni prijevoz putnika, d. n.

Cestovni prijevoz robe

Usluge preseljenja

Skladistenje robe

Usluzne djelatnosti u vezi s kopnenim prijevozom

Pretovar tereta

Hoteli i sli¢an smjedtaj

OdmaraliSta i sli¢ni objekti za kra¢i odmor

Kampovi i prostori za kampiranje

Ostali smjestaj

Dijelatnosti restorana i ostalih objekata za pripremu i usluzivanje hrane

Broj: 017-0-Reg-23-000124, datum: 17.3.2023.godine
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56.21
. 56.29
56.30
68.20
70.22
71.11
71.12
71.20
72.11
72.19
72.20
74.20
74.90
77.12
77.32
77.33
77.39
79.11
79.12
79.90
R0.20
81.10
81.21
81.22
81.29
81.30
82.19
95.24

Djclatnosti keteringa

Ostale djelatnosti pripreme i usluZivanja hrane

Djclatnosti pripreme i usluzivanja pica

Iznajmljivanje i upravljanje vlastitim nekretninama ili nekretninama uzetim u zakup (leasing)
Savjetovanje u vezi s poslovanjem i ostalim upravljanjem

Arhitektonske djelatnosti

Inzinjerske djelatnosti i s njima povezano tehnicko savjctovanje

Tehnicko ispitivanje i analiza

IstraZivanje i cksperimentalni razvoj u biotehnologiji

Ostalo istraZivanje i eksperimentalni razvoj u prirodnim, tehni¢kim i tehnolodkim naukama
[straZivanje i eksperimentalni razvoj u drustvenim i humanistickim naukama

Fotografske djelatnosti

Ostale struéne, nauéne i tehnicke djelatnosti. d. n.

Iznajmljivanje i davanje u zakup (leasing) kamiona

[znajmljivanje i davanje u zakup (leasing) maSina i opreme za gradevinarsivo

[znajmlijivanje i davanje u zakup (leasing) kancelarijskih maSina i opreme (ukljucujudi ratunarc)
Iznajmijivanje i davanje u zakup (leasing) ostalih masina, opreme i materijainih dobara. d. n.
Djelatnosti putnic¢kih agencija

Djelatnosti turoperatora

Ostale rezervacijske usluge i djelatnosti u vezi s njima

Usluge zaStite uz pomo¢ sigurnosnih sistema

Pomocéne djelatnosti upravljanja zgradama

Osnovno Cid¢enje zgrada

Ostale djelatnosti ¢id¢enja zgrada i objekata

Ostale djelatnosti ¢is¢enja

Usluzne djelatnosti uredenja i odrzavanja zelenih povrsina

Fotokopiranje, priprema dokumenata i ostale specijalizirane kancelarijske pomo¢ne djelatnosti
Popravak namjeStaja i pokucstva

DJELATNOST SUBJEKTA UPISA - u vanjskotrgovinskom prometu

Vanjskotrgovinski promet u okviru upisane djelatnosti drustva.

PODRUZNICE SUBJEKTA UPISA

Naziv: "GRUPEX" drudtvo sa ograni¢enom odgovornodc¢u Velika Kladuda PodruZznica Sarajevo
Skraaeni naziv: "GRUPEX d.o.o. Velika Kladus$a- PodruZnica Sarajevo

Poreski podbroj: 4263074650096

Sjediste: Hamdije Kresevljakovica 1&11, Sarajevo, opstina: Sarajevo-Centar

Akt o osnivanju poslovne jedinice: Odluka o osnivanju podruznice drustva u Sarajevu od
06.06.2022.godine

Djelatnost podruZnice

- u okviru djelatnosti upisanih v drudtvu

Lice ovlaiteno za zastupanje podruZnice
| Haralgi¢ Rasema, Rukovodilac podruznice, bez ogranicenja

Broj: 017-0-Reg-23-000124, datum: 17.3.2023.godine
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NAPOMENA
Rjcsenjem Opéinskog suda u Bihacu broj: 017-0-Reg-19-000 087 od 04.02.2019.godine,UPISUJL SL
zabiljezba o pokretanju prethodnog postupka radi utvrdivanja uvjeta za otvaranje steajnog postupka nad
imovinom privrednog drustva "GRUPLEX" d.o.0. Velika Kladusa i imenovanju privremenog ste¢ajnog
upravnika u pravnom licu "GRUPEX" d.o.0. Velika Kladu$a a temeljem rjedenja Opéinskog suda u Bihad
broj: 17 0St 0935074 18 St od 29.01.2019.godine.

Za privremenog steéajnog upravnika imenovan je Mirzet Kasic iz Cazina.

Rjesenjem Opéinskog suda u Bihacu broj: 017-0-Reg-20-000 521 od 22.10.2020.godine, u sudski registar
upisano je BRISANJE zabiljezbe pokretanja prethodnog postupka nad imovinom duznika "GRUPEX" d.o.
Velika Kladusa, a temeljem rjiefenja Opéinskog suda u Blhaéu broj: 17 0 St 095074 18 St od
25.09,2019.godine. -
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Protiv ovog rjeSenja moze se podnijeti Zalba u roku od osam (8) dana od dana prijema rjesenja. Zalba se
izjavljuje Kantonalnom sudu u Bihacu, a podnosi se putem ovog suda.
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